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注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

（下转第十九版）
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许可证编号

辽K20190027

辽K20190028

辽K20190029

辽M20190002

辽M20190003

辽M20190004

辽M20190005

辽M20190006

辽M20190007

辽M2019008

辽M2019009

辽L兴20190010

辽L兴20190009

辽L兴20190011

辽L兴20190012

辽L兴20190013

辽L兴20190014

辽L兴20190015

辽L兴20190016

辽L兴20190017

辽L兴20190018

辽L兴20190020

辽L兴20190021

辽L兴20190022

辽L兴20190023

辽L兴20190024

辽L兴20190025

辽L兴20190026

辽L兴20190027

辽L兴20190029

辽L兴20190030

辽L兴20190031

辽L兴20190032

辽L兴20190033

辽L兴20190034

辽L兴20190035

辽LS20190002

辽LS20190003

辽LS20190004

辽LS20190005

辽LPS20190001

辽Ｌ大20190005

辽Ｌ大20190007

盘辽人劳派字
2019001

盘辽人劳派字
2019002

辽P20190006

辽P20190007

辽P20190008

辽P20190009

辽P20190010

辽P20190011

辽P20190012

辽P20190013

辽P20190014

辽P20190015

辽P20190016

辽P20190017

辽P20190018

辽P20190019

辽P20190020

辽P20190021

辽P20190022

辽P20190023

辽P20190024

辽P20190025

辽P20190026

辽P20190027

辽P20190028

辽P20190029

辽P20190030

辽P20190031

辽P20190032

辽P20190033

沈抚20190001

沈抚20190002

沈抚20190003

沈抚20190004

沈抚20190005

沈抚20190006

沈抚20190007

沈抚20190008

沈抚20190009

沈抚20190010

沈抚20190011

沈抚20190012

沈抚20190013

沈抚20190014

沈抚20190015

沈抚20190016

单位名称

辽阳衍水劳务派遣有限公司

辽阳市弓长岭区速铖人力资源服务有限
公司

辽阳辽化后勤服务有限公司

铁岭蓝鲸劳务服务有限公司

铁岭茂发人力资源管理有限公司

铁岭开发区环美劳动服务有限公司

铁岭嘉信人力资源服务有限公司

铁岭友晟劳务派遣有限公司

调兵山市基石人力资源服务有限责任
公司

辽宁上达劳务派遣有限责任公司

辽宁和众人力资源有限公司

辽宁腾奕劳务派遣有限公司

盘锦华兴实业有限公司

辽宁盛源人力资源管理有限公司

辽宁辽河油田康达实业集团有限公司

盘锦东骥汽车客运有限公司

辽宁众益劳务服务有限公司

盘锦辽河油田双兴实业有限责任公司

盘锦祥运劳务服务有限公司

盘锦顺安劳务有限公司

盘锦众合劳务服务有限公司

盘锦鸿瑞物业有限公司

盘锦宏远人力资源有限公司

盘锦佳好劳务有限公司

辽宁万众人力资源有限公司

盘锦万城实业有限公司

盘锦佳邦劳务服务有限公司

辽宁保丰实业有限公司

盘锦力堃劳务有限公司

盘锦顺诚劳务服务有限公司

盘锦乾顺劳务服务有限公司

盘锦鑫盛劳务派遣有限公司

盘锦美成劳务服务有限公司

盘锦军轶保安服务有限公司

辽宁泰利达信息技术有限公司

久旺劳务服务有限公司

盘锦泰实劳务有限公司

盘锦潞畅人力资源服务有限公司

盘锦浩浚劳务有限公司

盘锦甲乙木物业管理有限公司

盘锦恒源物业管理有限公司

辽宁浩瀚劳务有限公司

辽宁三鼎劳务有限公司

盘锦本来众成劳务有限公司

盘锦鑫汇人力资源管理有限公司

葫芦岛瑞阳建筑劳务服务有限公司

葫芦岛建兴建筑劳务有限公司

葫芦岛市煜众船舶配件有限公司

葫芦岛汇宝劳务服务有限公司

百信诚（绥中）酒店管理服务有限责任公司

葫芦岛市酬勤人力资源服务有限公司

建昌县千成劳务派遣有限公司

葫芦岛市众诚房地产开发有限公司

葫芦岛市三和物业管理有限公司

建昌县延政劳务分包有限公司

辽宁安泰项目管理有限公司

葫芦岛鑫德人力资源服务有限公司

绥中双兴人力资源服务有限公司

葫芦岛宝龙人力资源服务有限公司

葫芦岛登高人力资源有限公司

葫芦岛嘉晟物业有限公司

葫芦岛市博通源劳务派遣服务有限公司

葫芦岛中核凯利核能服务有限公司

葫芦岛鑫诚劳务服务有限公司

葫芦岛鼎红劳务服务有限公司

葫芦岛市盛合工贸有限责任公司

辽宁隆信劳务服务有限公司

辽宁德信众合劳务服务有限公司

葫芦岛万豪信息科技有限公司

葫芦岛聚实人力资源有限公司

葫芦岛市顺泽劳务派遣有限公司

葫芦岛豪洋劳务服务有限公司

葫芦岛众合人力资源服务有限公司

辽宁沈抚人力资源开发服务有限公司

辽宁顶杰物业管理有限公司

辽宁贡盈人力资源服务有限公司

辽宁玫瑰物业有限公司

辽宁新希望人力资源有限公司

辽宁清格人力资源有限公司

中嵘（沈阳）人力资源有限公司

辽宁海翔劳务工程有限公司

辽宁省百千万人才创新孵化有限公司

辽宁众客人力资源有限公司

辽宁省沈抚新区睿智人力资源管理有限
公司

辽宁凯运人力资源服务有限公司

辽宁微众乐薪科技有限公司

沈阳诚瑞达人力资源服务有限公司

邦达（辽宁）企业服务有限公司

辽宁世洎劳务工程有限公司

组织机构代码/ 社会统
一信用代码

91211000MA102ULT20

91211005MA0YWTKM9C

91211000725680939K

91211221MA0YNB8Q7F

91211200MA0YNTUY1X

91211200774619093D

91211200MA0YXPYU82

91211221MA0YXAL090

91211281MA0YXL38XT

91211204MA0YYD7T0Y

9211282MA1037RG7U

91211103MA0YJGG15W

91211100MAOQD3KG87

91211103MA0YBW726E

91211100122573595G

91211103353546690K

91211103MAOYLXT58G

91211100701727077D

91211103MA0YQCYM9Y

91211100570909734D

91211103MA0YR0JB68

91211103MA0XW8X03G

91211103MA0YYJ5B7A

91211103MA0YXQ7977

91211103MA100UZW56

91211103318913854B

91211103MA0YUY2D3E

91211103MA0UMT7J3W

91211103MA101PSM3Z

91211103MA1010DQXF

91211103MA100N7C4T

91211103MA102QJE6F

91211103MA102RB97W

91211103MA0YKWWT59

912111007746254000

91211103MA105XH04G

91211102MA0YRPJF77

91211102MA0YBLLT6Q

91211102MA100ABE02

912111020853229000

9121112231867235XC

91211121MAOY2RY41A

91211121MA0YNW8H08

91211100MA1000XE3C

91211100MA0QF8C19N

91211402NA0XNALM34

9121140056463560T

91211400MA0UBXNC9T

91211400MA0YJPL701

91211421MA0XPEYY6L

91211400MA0YG6327N

91211422MA0YPU719C

91211400MA0Y92U2X0

91211400759118047M

91211422MA0YNDG27D

新成立

91211403MA0YTAJ714

91211421MA0UBU6711

91211403MA0YTNTX35

91211403MA0YWC0D12

91211400MS0P5QN8XP

91211400MA0YXHP46B

91211400MA0QD92H8J

91211400MA0YWU6458

91211421MA0YY93FXP

91211403MA0XTK8Q3H

91211400MA0YUMBB1C

91211400MA0YXR3N9F

91211402MA0XU27788

9121148MA100XU18E

91211403MA103J3Y4G

新成立

91211400MA102GMW56

G10210404149254210

91210106076282083P

91211500MA0YKLQF2D

91210100550770317D

91211500MA0YLKCC1K

91211500MA0YLYY95J

91210104MA0YKHWX75

91211500MA0YQ88F5U

91211500MA0YNQRG7P

91211500MA0YNPWL7M

91211500MA0YJ23G7W

91211500MA0YW67Q63

91211500MA0YJCB71N

91211500MA0YRDAE9E

91211500MA101LX367

91211500MA0YPDRB18

法定
代表人
袁秀兰

张玉娟

赵德志

王文彦

王庆坤

高建花

吕明

李盛林

王秀梅

王翀

张静

苏春利

李波

李明静

富强

赵玉博

宋媛媛

李虹

孙忠海

及沿明

赵大力

李玲玲

张亮

孙元元

毕可义

赵春凤

王建英

郜金花

李丽萍

李元明

马喜清

毕辉

郭红

黄轶

金德明

卜玉荣

张金钟

陈妍

于江游

万玉荣

葛振菊

刘振林

董波

张铁银

于建章

高欢

韩建

曹洪娣

杨宝山

代丙正

邓立民

郝凯

程伦

刘吉

王年政

孙荣

增光

高双

高永义

董立平

杨德明

金玉春

刘录

刘学陶

陈宝锋

栾广旭

陈玉凤

张艳华

丁秀武

董利业

佟良永

沈会红

贾素英

陈自浩

陈振宇

张驰

李绍杰

王佐芹

祖洪斌

王达财

沈井翔

张涛

马文奎

迟孝君

侯云龙

刘春涛

刘广大

梁靖宇

高祎斯

注册资本
（万元）

200

200

1613.84

200

200

200

200

200

200

200

300

300

500

200

3647.8

1000

1000

1423

200

220

200

200

200

200

200

500

200

500

200

200

200

200

200

200

2002

200

220

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

2000

1000

300

3100

300

300

200

1000

300

300

300

300

3000

200

1000

300

注册地址

辽阳市白塔区新运大街35-5号楼33-4号

辽阳市弓长岭区安平街安胜委安平三排道口
集资综合楼1层10号网点

辽阳市宏伟区火炬大街1号

铁岭市铁岭县凡河镇阮家村

铁岭市银州区辽海街道文化街南22-3号1-6

开发区柳条沟分场盛峰嘉苑门市

铁岭市银州区盛峰嘉苑4幢1-1-6

铁岭市铁岭县凡河镇嘉陵江路32号凡河幸福
里东区33-4号

调兵山市调兵山大街南段西侧

铁岭市清河区昌盛路鸿宇C6栋10号门市

开原市新城街南顺风热电1幢哈大路39号乙1

盘锦市兴隆台区利港银河新城 20 号商业
111号

盘锦市兴隆台区乔家1-22-286-102

辽宁省盘锦市兴隆台区园丁新村二区20#1-
56-567-20

盘锦市兴隆台区兴隆街

辽宁省盘锦市兴隆台区工业街33号

辽宁省盘锦市兴隆台区泰山路 211 号 A座
312室

盘锦市兴隆台区双兴路

盘锦兴隆台区兴海街道裴家村现代物流有限
公司8栋1号

辽宁省盘锦市大洼区王家镇旭东村

盘锦市兴隆台区曙光地区希望小区0020栋2
单元101号

辽宁省盘锦市兴隆台区振兴街科研小区D27
栋2层

盘锦市兴隆台区商西小区

辽宁省盘锦市兴隆台区辽河南路西工业街
南、天龙机

辽宁省盘锦市兴隆台区东跃1-28-34

辽宁省盘锦市兴隆台区泰山路西1-50-7-2-1

辽宁省盘锦市兴隆台区

辽宁省盘锦市兴隆台区振兴地区翠南小区商
网22号

辽宁省盘锦市兴隆台区锦祥南区商网22号

辽宁省盘锦市兴隆台区新工街天实物流公司
内写字楼

辽宁省盘锦市兴隆台区大商城市广场E座
607室

盘锦市兴隆台区石油大街南人民路西1-48-6

辽宁省盘锦市兴隆台区振兴地区科研小区商
网32号

辽宁省盘锦市兴隆台区锦兴小区B区商网
11-7号

辽宁省盘锦市兴隆台区兴隆台街86号华油综
合楼三楼

盘锦市兴隆台区金城路200号F1-21号

双台子区胜利新华

双台子区东风街2-26-579

双台子区昌盛综合楼W14

双台子区胜利街八一委2-28-203

盘山县太平镇贾家村阳光尚城

盘锦市大洼区王家乡王家村1202202101

辽宁省盘锦市大洼区天格东湖湾B区 18#-
103商网

盘锦辽东湾新区盘锦北方沥青燃料有限公司
办公楼402室

辽宁省盘锦辽东湾新区盘锦鑫诚实业集团有
限责任公司办公楼505室

葫芦岛市连山大街28号楼5单元701

葫芦岛市连山区化工街24-3号

葫芦岛市龙港区锦葫路132号

葫芦岛市龙港区锦葫路39-1号楼2单元401

葫芦岛市龙港区海辰路11-11号楼G

葫芦岛市龙港区石油街莲花小区6-1#-61

建昌县河东新区小学北侧书香佳苑12#6-202

葫芦岛市龙港区海辰路6-9-5-501

葫芦岛市连山区兴工街

葫芦岛市建昌县朝阳路

葫芦岛市龙港区海辰路25号四楼

葫芦岛龙港区海辰路4-3号楼A

葫芦岛市绥中县西甸子村

葫芦岛市龙港区海星路7-2号楼1单元703

葫芦岛市龙岗区文兴南路31号楼F

葫芦岛高新技术产业开发区创业大厦2号楼
306室

葫芦岛市龙港区海星路24-10号楼5单元401

葫芦岛市龙港区海辰路25号

葫芦岛市连山区化机街鸿运开发2#-1-2层

葫芦岛市绥中镇103阳光商业街

葫芦岛龙港区文萃路11-7号楼1单元601

葫芦岛龙港区龙绣街秀园小区74-5一单元301

葫芦岛市龙港区海辰路6-3号楼3单元602

葫芦岛市连山区胜利路7-9号楼E

葫芦岛市兴城市城东街道河东路135号

葫芦岛市龙港区滨海街道望海商贸城D号楼
3单元502

葫芦岛市龙湾大街48-2号楼1单元106

葫芦岛龙湾街锦翠里13-1-4

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号1501

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号1501

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号1501

辽宁省沈抚新区中兴街36-36号（君悦国际
城）-2-302

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号民丰大厦501

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号民丰大厦501

辽宁省沈抚新区旺力街地旺国际12-2号-M2

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号民丰大厦501

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号民丰大厦501

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号1501

辽宁省沈抚新区金枫街 75-1 号民丰大厦
1003房间

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号0301

辽宁省沈抚新区金枫街75-1号民丰大厦501
房间

辽宁省沈抚新区金枫街 77-1 号民丰大厦
1203号房间

辽宁省沈抚新区彰武路文曲街刘尔小区1#3
号门市

经营面积
（平方米）
253.11

51.45

1026

80

48

150

90

90

50

90

100

60

150

360

300

396

45

130

30

198.78

67.38

71.35

106.1

236.22

1961.9

20

36.13

60

121

20

43.67

20

80

115

800

33

1334.39

129.6

408

46.62

140

70

20

60

100

70.38

90

198

52

53.8

71.93

122.98

178

64

40.95

100

100

150

150

978.78

40

91.96

101

52

67

138.44

87.07

151.58

151.48

212

80

89.74

81.07

100

441.5

60

95

86.5

50

50

60

50

50

50

50

50

50

50

280.99

单位
联系人
郝子一

张玉娟

吴玉龙

王晓蕾

张东波

程嘉

方飒

韩兴林

彭芳

王翀

姜黎黎

苏春利

李波

李明静

富强

赵玉博

宋媛媛

李虹

孙忠海

及沿明

赵大力

李玲玲

张亮

孙元元

毕可义

赵春凤

王建英

郜金花

李丽萍

李元明

马喜清

毕辉

郭红

黄轶

金德明

卜玉荣

张金钟

陈妍

于江游

万玉荣

苏东霞

刘振林

董波

刘旭

于建章

高欢

韩建

王素繁

杨宝山

代丙正

邓立民

郝凯

程伦

刘吉

王年政

孙荣

增光

高双

高永义

董立平

杨德明

金玉春

刘录

刘学陶

陈宝锋

栾广旭

陈玉凤

张艳华

丁秀武

董利业

佟良勇

沈会红

贾素英

崔也

曹威

孙志勇

庄倩娟

李化

祖洪斌

王盼盼

曾茗

张婷

郭美艳

孙汉雨

侯云龙

王晓菲

徐金凤

梁靖宇

盛诺

联系电话

18841954900

15941946969

15809840961

13104103798

18804100699

15241228818

13029273217

15541413333

15898038853

13188411555

18941032022

18642789190

15842771819

15042762999

15942762387

14704270567

18742313525

0427-2899404

18624508057

0427-2228789

13898730079

18502422985

13795050001

18242740690

0427-3259948

0427-2955928

15542783890

13909873371

15942726688

18604273148

13332371788

13842753426

0427-7545111

13842775522

0427-7828345

13028223563

13364278912

15142709444

13314274545

18704270009

15242779889

13704235286

18042716555

13942783260

17804279678

18842931871

18342389266

15142872288

18617823777

15040922458

15811141678

13604295656

13898960235

15042970606

18342378111

15114269930

18342355999

13804295968

15902429499

17704297785

18242926999

13898797520

15942964444

13821811181

18342375555

13898788817

15142943114

13130990128

15042919991

13470679606

13904291718

18042937097

15502499900

13709856935

13940409624

13066658198

18624040007

18804088818

13889235396

18741355471

18741222872

13591423405

18642375559

15668529421

13840161955

13079288966

13324062666

15941336169

发证机关

辽阳市行政审批局

辽阳市行政审批局

辽阳市行政审批局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

双台子区人社局

双台子区人社局

双台子区人社局

双台子区人社局

盘山县人社局

盘锦市大洼区人社局

盘锦市大洼区人社局

盘锦市人社服务中心辽东湾
新区分中心

盘锦市人社服务中心辽东湾
新区分中心

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

辽宁省沈抚新区管理委员会人力资源局

发证日期

2019.11.13

2019.11.29

2019.12.19

2019.5.20

2019.5.23

2019.7.5

2019.8.29

2019.8.29

2019.9.3

2019.9.12

2019.11.18

2019.4.1

2019.4.2

2019.4.24

2019.5.8

2019.6.20

2019.6.21

2019.7.3

2019.7.15

2019.7.15

2019.8.7

2019.9.5

2019.9.10

2019.9.25

2019.10.12

2019.9.26

2019.10.10

2019.10.29

2019.10.29

2019.10.30

2019.11.14

2019.11.11

2019.11.11

2019.11.14

2019.12.6

2019.12.24

2019.7.15

2019.9.12

2019.10.22

2019.11.20

2019.5.27

2019.7.12

2019.10.12

2019.9.24

2019.10.11

2019.4.1

2019.4.2

2019.4.15

2019.5.9

2019.5.9

2019.5.9

2019.5.14

2019.6.6

2019.7.3

2019.7.4

2019.7.10

2019.8.8

2019.8.28

2019.8.27

2019.8.28

2019.9.3

2019.9.3

2019.9.17

2019.9.25

2019.10.9

2019.10.10

2019.10.16

2019.10.30

2019.10.30

2019.11.12

2019.11.19

2019.11.22

2019.11.22

2019.3.22

2019.6.4

2019.6.4

2019.6.13

2019.7.3

2019.7.3

2019.7.15

2019.7.31

2019.8.22

2019.8.22

2019.9.2

2019.10.8

2019.10.8

2019.10.21

2019.12.13

2019.12.25

有效
期限
3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

（上接第十七版）


